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Menzli Sport SST JO Cup 5
Slalom 1

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Martin Cadrian (Skiclub Flims)
Wettkampfleiter Lorenz Vincenz (Skiclub Disentis)
Coach Gian Reto Derungs (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1157

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas Dado
2340m
2190m
150m

Lorenz Vincenz
- A - Samira Keller (Skiclub Disentis) - B - Klara Schneider (Skiclub Disentis)
- C - Flurina Maissen (Skiclub Disentis) - D - Nando Jacomet (Skiclub Disentis)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 09:45 Uhr

Timing3000Timing3000Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Disentis (BSV)  /  Club da skis Disentis 1157  /  16.02.2020 um 14.21 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangVerband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 6 491070 BIANCHI Lara 2008 BSV Obersaxen 50.82 27.89

2 3 527873 GFELLER Gianna 2008 BSV RG Laax Ski 59.45 8.63 156.59

3 1 506573 OEHY Caroline 2008 BSV RG Laax Ski 1:03.62 12.80 218.78

4 5 499147 BASTAR Liv 2008 BSV Flims 1:05.58 14.76 248.01

5 4 513986 ROSSIER Kajsa 2008 BSV Obersaxen 1:07.64 16.82 278.73

  Mädchen U14  

1 9 496638 SCHMID Claire 2007 BSV Flimserstein Race Team 50.12 17.45

2 19 450492 MAYER Mia 2006 BSV St. Antönien 51.18 1.06 33.26

3 20 483780 VERAGUTH Pia 2007 BSV Flimserstein Race Team 52.16 2.04 47.87

4 11 493915 CAVEGN Romina 2006 BSV US Lumnezia 52.30 2.18 49.96

5 13 492736 BRUHIN Norina 2007 BSV Flimserstein Race Team 53.90 3.78 73.82

6 12 506790 BEBI Lynn 2007 BSV RG Laax Ski 54.51 4.39 82.92

7 16 506544 BOIJE Linnea 2007 BSV Flimserstein Race Team 55.23 5.11 93.65

8 22 493925 MONTALTA Silja 2007 BSV US Lumnezia 55.83 5.71 102.60

9 17 457469 MEILER Samara 2006 BSV Flimserstein Race Team 56.40 6.28 111.10

10 10 494616 MATHYS Lavinia 2006 BSV Obersaxen 56.56 6.44 113.49

11 14 457436 NEUWIRTH Madlaina 2006 BSV Obersaxen 56.67 6.55 115.13

12 26 489409 STIRNIMANN Seraina 2006 BSV Disentis 56.75 6.63 116.32

13 15 510061 MIKYSKA Gwendolyn 2006 BSV RG Laax Ski 56.81 6.69 117.22

14 25 519688 DIENER Jolina 2007 BSV Flims 56.90 6.78 118.56

15 24 493912 CASANOVA Simona 2007 BSV US Lumnezia 57.04 6.92 120.65

16 29 529747 STEBLER Serena 2007 BSV Obersaxen 59.76 9.64 161.21

17 28 493909 BLUMENTHAL Larissa 2007 BSV US Lumnezia 1:00.61 10.49 173.89

18 27 519956 GROSSI Alice 2007 BSV Flims 1:01.14 11.02 181.79

19 33 495874 VIAL Astrid 2007 BSV Flims 1:02.05 11.93 195.36

20 32 506170 SOLÈR Anna-Tina 2006 BSV Sedrun-Tujetsch 1:05.69 15.57 249.65

  Mädchen U16  

1 34 427860 CAVELTI Lill 2004 BSV Obersaxen 48.95 0.00
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Martin Cadrian (Skiclub Flims)
Wettkampfleiter Lorenz Vincenz (Skiclub Disentis)
Coach Gian Reto Derungs (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1157

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas Dado
2340m
2190m
150m

Lorenz Vincenz
- A - Samira Keller (Skiclub Disentis) - B - Klara Schneider (Skiclub Disentis)
- C - Flurina Maissen (Skiclub Disentis) - D - Nando Jacomet (Skiclub Disentis)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 09:45 Uhr
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Menzli Sport SST JO Cup 5

Slalom 1

Offizielles Ergebnis

Timing3000Timing3000Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Disentis (BSV)  /  Club da skis Disentis 1157  /  16.02.2020 um 14.21 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangVerband Klub Zeiten Abstand Punkte

2 40 461053 ARPAGAUS Giannina 2005 BSV Obersaxen 53.59 4.64 69.20

3 42 495872 VESTRELI Linnea 2005 BSV Flims 55.46 6.51 97.08

4 35 461983 NEUKOMM Selina 2005 BSV Obersaxen 56.59 7.64 113.94

5 36 506554 GOOD Charlotte 2005 BSV Flims 1:00.22 11.27 168.07

6 41 433906 CERESA Chantal 2005 TISKI Adula Snow Team 1:02.40 13.45 200.58

  Knaben U12  

1 46 477855 KRETZ Finn 2008 BSV Obersaxen 50.30 12.70

2 50 492644 DÖRFLER Guy 2008 BSV Obersaxen 53.89 3.59 65.71

3 56 491063 LUTZ Jannis 2008 BSV Disentis 55.04 4.74 82.69

4 52 476255 SCHMID Leandro 2008 BSV SSC-Vals 55.95 5.65 96.12

5 55 495864 KILLER Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 58.66 8.36 136.14

6 49 514226 GREILE Janis 2008 BSV US Lumnezia 1:00.48 10.18 163.01

7 48 486418 DIETRICH Luregn 2008 BSV Obersaxen 1:00.80 10.50 167.73

8 51 507661 LANTER Andrin 2008 BSV Disentis 1:03.47 13.17 207.16

9 45 514608 VAN ZANTEN Timo 2008 BSV Crap Sogn Gion 1:05.10 14.80 231.23

  Knaben U14  

1 68 473319 LUTZ Aaron 2006 BSV Disentis 50.02 8.56

2 74 486283 CASUTT Devin 2006 BSV RG Laax Ski 50.94 0.92 22.15

3 70 475601 TSCHUOR Liviano 2006 BSV Obersaxen 51.53 1.51 30.86

4 62 466551 TSCHUOR Simon 2006 BSV Obersaxen 51.91 1.89 36.47

5 66 488030 SCHALTEGGER Kay 2007 BSV Obersaxen 51.95 1.93 37.06

6 65 461894 BRENNWALD Philipp 2007 BSV Flimserstein Race Team 52.98 2.96 52.27

7 75 516586 TUMA Sebastian 2007 BSV RG Laax Ski 53.33 3.31 57.44

8 64 489410 CASANOVA Luca 2007 BSV US Lumnezia 53.38 3.36 58.18

9 78 488817 DERUNGS Alessio 2007 BSV US Lumnezia 53.55 3.53 60.69

10 60 493920 LOMBRIS Nando 2006 BSV US Lumnezia 53.93 3.91 66.30

11 61 477180 SPAETI Nik 2006 BSV Flimserstein Race Team 54.25 4.23 71.02

12 71 461892 ARPAGAUS Kimi 2007 BSV Flimserstein Race Team 55.07 5.05 83.13

13 77 462868 VOGLER Cyril 2006 BSV RG Laax Ski 55.72 5.70 92.73

14 73 495903 SCHOCH Jan Noel 2007 BSV Obersaxen 55.82 5.80 94.20

15 76 477694 ZOELLY Stefan 2006 BSV Obersaxen 57.29 7.27 115.91

16 63 469237 KRETZ Ben 2006 BSV Obersaxen 57.48 7.46 118.71

17 81 495863 INEICHEN Noé 2007 BSV RG Laax Ski 57.77 7.75 123.00

18 83 497225 CAMERON Ruben 2007 BSV RG Laax Ski 58.32 8.30 131.12

19 84 498563 GREBER Sebastian 2007 BSV Flimserstein Race Team 59.79 9.77 152.82

20 79 485739 GINZBURG Anton 2007 BSV Disentis 1:00.99 10.97 170.54

21 85 483006 ARPAGAUS Yanis 2007 BSV Obersaxen 1:02.04 12.02 186.04

22 72 461909 TSCHUOR Damian 2006 BSV RG Laax Ski 1:06.38 16.36 250.13

23 86 522990 MENZI Henrik 2007 BSV Brigels 1:07.19 17.17 262.09

24 87 506786 RIEDER Fabian 2007 BSV SSC-Vals 1:08.48 18.46 281.13

  Knaben U16  

1 99 434902 BAUMGARTNER Luca 2004 BSV RG Laax Ski 49.44 0.00

2 96 448936 AUDERGON Hervé 2005 BSV Obersaxen 49.75 0.31 4.58
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Martin Cadrian (Skiclub Flims)
Wettkampfleiter Lorenz Vincenz (Skiclub Disentis)
Coach Gian Reto Derungs (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1157
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HÖHENUNTERSCHIED
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VORLÄUFER
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Lorenz Vincenz
- A - Samira Keller (Skiclub Disentis) - B - Klara Schneider (Skiclub Disentis)
- C - Flurina Maissen (Skiclub Disentis) - D - Nando Jacomet (Skiclub Disentis)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 09:45 Uhr
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Menzli Sport SST JO Cup 5

Slalom 1

Offizielles Ergebnis

Timing3000Timing3000Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Disentis (BSV)  /  Club da skis Disentis 1157  /  16.02.2020 um 14.21 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangVerband Klub Zeiten Abstand Punkte

3 95 445582 BEBI Joel 2005 BSV RG Laax Ski 49.84 0.40 5.91

4 89 448942 KRETZ Jan 2004 BSV Obersaxen 50.26 0.82 12.11

5 92 461974 HOFER Mauro 2005 BSV SSC-Vals 52.91 3.47 51.24

6 98 493781 VOGT Giulian 2004 BSV Obersaxen 56.04 6.60 97.45

7 91 435672 GISLER Marco 2004 BSV SSC-Vals 58.07 8.63 127.43

8 97 457481 TAMBORINI Luca 2004 BSV RG Laax Ski 1:02.63 13.19 194.76

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)

2 497956 OERTLE Rebecca 2008 BSV SSC-Vals

8 489382 ZIEROLD Phillipa 2006 BSV Flimserstein Race Team

31 476254 OERTLE Larissa 2007 BSV SSC-Vals

37 434532 HENRICSSON Clara 2005 BSV RG Laax Ski

44 516585 SMITH James 2008 BSV Flimserstein Race Team

47 527907 BINGISSER Louis-Maurice 2008 BSV RG Laax Ski

53 514224 BLUMENTHAL Moreno 2008 BSV US Lumnezia

58 476257 VIELI Mauro 2008 BSV SSC-Vals

80 506332 WIKMAN STROM Theodor 2007 BSV Crap Sogn Gion

90 448944 MENZI Andrin 2004 BSV Obersaxen

Nicht im Ziel (13)

18 470950 BARTH Anouk 2007 BSV Flimserstein Race Team

21 498423 KÜFFER Muriel Anna 2007 BSV RG Laax Ski

23 507257 WIEDMER Lia 2007 ZSV Zürileu Zürich

30 515961 SPILLMANN Joelle 2007 BSV Flims

38 472821 CASANOVA Gianna 2004 BSV US Lumnezia

39 510039 SCHOCH Sara 2005 BSV Obersaxen

54 505859 INAUEN Nico 2008 BSV Flimserstein Race Team

57 522989 MAISSEN Luca 2008 BSV Brigels

67 477802 GFELLER Nick 2007 BSV RG Laax Ski

69 472845 ARPAGAUS Gino 2007 BSV Obersaxen

93 475329 OSTER Axel 2005 BSV Flimserstein Race Team

94 488541 SCOT Enea 2005 BSV Flims

101 462098 CASANOVA Marco 2005 BSV US Lumnezia

Disqualifizierte (2)

82 476253 ILLIEN Alessio 2007 BSV SSC-Vals Tor 22

100 527592 TWERENBOLD Valdemar 2004 BSV Flimserstein Race Team Tor 37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Menzli Sport SST JO Cup 5
Slalom 1

Zuschlagsberechnung - Herren

Timing3000Timing3000Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Disentis (BSV)  /  Club da skis Disentis 1157  /  16.02.2020 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 99 434902 BAUMGARTNER Luca 2004 BSV RG Laax Ski 92.77 92.77

2 96 448936 AUDERGON Hervé 2005 BSV Obersaxen 97.06 97.06

3 95 445582 BEBI Joel 2005 BSV RG Laax Ski 80.10 -

4 68 473319 LUTZ Aaron 2006 BSV Disentis 105.43 105.43

5 89 448942 KRETZ Jan 2004 BSV Obersaxen 83.73 83.73

6 46 477855 KRETZ Finn 2008 BSV Obersaxen 90.08 90.08

7 74 486283 CASUTT Devin 2006 BSV RG Laax Ski 121.22 120.00

8 70 475601 TSCHUOR Liviano 2006 BSV Obersaxen 107.21 107.21

9 62 466551 TSCHUOR Simon 2006 BSV Obersaxen 119.36 119.36

10 66 488030 SCHALTEGGER Kay 2007 BSV Obersaxen 137.07 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 815.64

/ 10

Auferlegte Zuschlag 81.56

  

Technischer Delegierter
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Menzli Sport SST JO Cup 5
Slalom 1

Zuschlagsberechnung - Damen

Timing3000Timing3000Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Disentis (BSV)  /  Club da skis Disentis 1157  /  16.02.2020 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 34 427860 CAVELTI Lill 2004 BSV Obersaxen 87.70 -

2 9 496638 SCHMID Claire 2007 BSV Flimserstein Race Team 75.76 75.76

3 6 491070 BIANCHI Lara 2008 BSV Obersaxen 76.76 76.76

4 19 450492 MAYER Mia 2006 BSV St. Antönien 77.97 77.97

5 20 483780 VERAGUTH Pia 2007 BSV Flimserstein Race Team 71.40 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 230.49

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 61.46

  

Technischer Delegierter


